Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.01.2025 № 41
г. Малая Вишера

О внесении изменений в график
и маршруты обслуживания мо-
бильными объектами  торговли
отдаленных  и (или) труднодос-
тупных населенных  пунктов
Маловишерского муниципаль-
ного района Новгородской об-
ласти

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в график и маршруты обслуживания мобильными

объектами торговли отдаленных и (или) труднодоступных населенных пунктов

Маловишерского муниципального района Новгородской области,

утверждѐнные постановлением Администрации муниципального района

Новгородской области от 14.09.2022 № 917, изложив их в прилагаемой

редакции.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Первый заместитель
Главы Администрации        П.А. Коцин

Приложение

к постановлению Администрации
 муниципального района
Новгородской области
от 17.01.2025 № 41

«УТВЕРЖДЁНЫ

постановлением Администрации
муниципального района
Новгородской области  от
14.09.2022 № 917

ГРАФИК И МАРШРУТЫ

обслуживания мобильными объектами торговли отдалѐнных и (или)
труднодоступных населѐнных пунктов Маловишерского муниципального

района Новгородской области

Номер маршрута Дни недели Расстояние
маршрута,

км

Населѐнные пункты

1 2 3 4

Маршрут № 1 среда 87,3 Малая Вишера
Гребла
Уезжа

Добрая Вода
Большое Лановщино

Влички
Карпина Гора
Бурцева Гора

Медведь
Верхние Тиккулы
Нижние Тиккулы

Лопотень
Малое Пехово

Коньково

Маршрут № 2 четверг 114 Малая Вишера
Парни

Красная Горка
Русская Ольховка

Горнецкое
Замотаево
Захарово

Новые Морозовичи
Старые Морозовичи

Прышкино
Сосницы
Любцы

Кленино

Маршрут № 3 понедельник,
пятница

84 Замостье
Концы
Опути
Новая

Комель
Заручевье
Горушка
Вязовка

Городищи
Кривое-Колено

Лука

2

1 2 3 4

Порыхалово

Маршрут № 4 среда 45 Замостье
Концы
 Опути

Пожарьѐ
Дубровка
Заполек

Лескуново
Поводьѐ
Знаменка

Голышино
Заборовье

Маршрут № 5 1 раз в месяц 130 Замостье
Пелюшня